
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 13.05.2020 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o imenovanju člana v Svet območne izpostave JSKD Mozirje 

 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 08/16)  

 

Vsebina gradiva:      I. Poziv k oblikovanju predloga za imenovanje članov Sveta OI JSKD 

Mozirje 

II. Sklep o imenovanju člana v Svet OI JSKD Mozirje 

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

Pripravil:  Občinska uprava 

 

 

Poroča:  Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

                                    imenovanja  

  

           

 

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o imenovanju člana v Svet območne 

izpostave JSKD Mozirje 

 

 

Obrazložitev: 

 

S strani Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (JSKD) smo 8. aprila 2020 

prejeli Poziv k oblikovanju predloga za imenovanje članov Sveta OI JSKD Mozirje. V 

preteklem mandatu je bila s strani občine v Svet OI JSKD Mozirje imenovana Marija Rihter, 

ki pa nima interesa po podaljšanju mandata. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja je pripravila predlog novega kandidata, ki ga je na svojem 5. sestanku,  12.5.2020 

soglasno potrdila in ga daje v potrditev občinskemu svetu.         

    05 







 

 
 

         OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 21.05.2020 

Naš znak: ____________________ 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine 

Gornji Grad na svoji 9. redni seji, dne 21. maja 2020 sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje člana v Svet območne izpostave JSKD 

Mozirje za naslednje mandatno obdobje. 

 

Imenovan član je: 

 

1. ČRETNIK Tomaž, Bočna 26, 3342 Gornji Grad. 

    

 

 

 

 

           Župan: 

                  Anton ŠPEH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


